

## DEBATT

# WP: Vaxholm behöver välja väg inför framtiden

I september ska budgeten för 2025 åter upp i Vaxholms kommunfullmäktige efter att Waxholmspartiet (WP) i juni fick stöd för en återremiss.

Vi begär förtydliganden om bland annat konsekvenser av neddragningar i skolan och förskolan, sänkta ambitionsmål och stora exploateringsintäkter som inte är förklarade. Det saknas också analyser och långsiktiga planer för kommunens behov, exempelvis en strategi för hur vi får personer i yrkesaktiv ålder och barnfamiljer att vilja bo i Vaxholm så vi får balans i åldersstrukturen.

Som kontrast presenterar WP en egen visionär budget med satsningar inom skola, äldreomsorg, föreningsliv och på en företagslots. Det mest banbrytande förslaget är en utvecklingsenhet direkt under fullmäktige som bereder ärenden utifrån politiska initiativ och ger ny energi i samhällsbyggandet.

Vi vill att Vaxholm ska vara känt för små skolklasser, snabb handläggning för bygglov och företag och ett engagerat föreningsliv. Vår vision är att i samspel med invånare och företagare varsamt bygga ett attraktivt och robust närsamhälle som erbjuder



Kommunhuset i Vaxholm. Arkivbild.

FOTO: ÅSA SOMMARSTRÖM

” Vi vill att Vaxholm ska vara känt för små skolklasser, snabb handläggning för bygglov och företag och ett engagerat föreningsliv.

såväl jobbopportuniteter som varor och tjänster på hemmaplan.

Vi vill föra tillbaka politikens roll i fullmäktige där politiker pekar ut den större riktningen i fast förvisning att man sedan ansvarsfullt löser detaljer

och budgetjusteringar. Enligt oss agerar Samlingsstyret (M, KD, L, S, V) mer som en förlängd arm åt förvaltningen. Tondövt försvarar de exakta ekonomiska ramar och låter detta gå före verkliga behov. Delegeringarna är långtgående. I sommarens kampanj i sociala medier tar de till och med äran för löpande kommunal verksamhet och för beslut som de inte unikt initierat. Det blir en helt snedvriden bild.

Vaxholm behöver välja väg inför framtiden. Låt oss ta ett omtag med mål och budget. Vi har inte tid att vara passiva.

**Waxholmspartiets fullmäktige**